

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๓๕๓๓-๓๕๓๔: ถัดจากรายการเพลงถัดมาอีกครึ่ง ชั่วโมง ๗ เชื่อมชอย 10 และชอย 21 หน้า 2

ประมาณ 13.40 กม. หรือคิดเป็นปริมาณหินตกไม่น้อยกว่า 13.40 ลบ.ม.

ปริมาณงาน เพื่อหาจุดคุ้มทุน

ผู้แต่ง: ดร.ฉัตรฉานใจ งามน้อย วันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

[illegible]

กำหนดราคากลางโดย 1. นายชาติณรงค์ สังกา 2. นางสาวเกศินี พรหมบุตร 3. นายพรทูล สุนันตา								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,095.00	1.75	1,916.25	1.3822	2.42	2,648.64
1.2	หินคลุก	ลบ.ม.	131.40	536.97	70,557.86	1.3822	742.20	97,525.07
					รวม			
					72,474.11			100,173.71
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)					แปดหมื่น			100,000.00

- ① ผลรวมค่าจ้างขั้นพื้นฐานงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{(2)}{(1) \times (3)}$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) =

(ସଂଖ୍ୟା)

(นายชาติพันธุ์ สงคัม)

..ประธานกรรมการ

(ဇာဗိုဝ)

..កន្លែងការងារ

(รศ.กมลวรรณ) ศึกษานิเทศก์

(ស២២២)

...การรวมการ

(เสนาบดี) (นายพล)

รายการประมาณการ

โครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง ซอย 7 เชื่อมซอย 10 และซอย 21 โดยการลงหินคลุกเฉพาะจุดที่เสียหาย		
หรือคิดเป็นปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า	131.40 ลบ.ม.		
ปริมาณงาน ถนนกว้าง	3.00 เมตร	ถมสูง	0.12 เมตร
ความยาวรวม	365.00 เมตร		
ปริมาตรหินคลุก	131.40 ลบ.ม		
	ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	ค่าแรง
ราคาต่อหน่วย	368.30	168.67	536.97

สถานที่ บ้านสันถนนใต้ หมู่ที่ 2 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2562 (รถบรรทุกสิบล้อ)